"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional complementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 6.860.453,00 (seis milhões, 
oitocentos e sessenta mil, quatrocentos e cinquenta e três reais), de acordo com o inc. I do § 1º do Art. 4º e item a do inc. V do Art. 5º da Lei 
n° 5.318 de 28 de dezembro de 2023, observando-se as classificações institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

RESUMO DAS PORTARIAS   
14.02.2024